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Pietramurata Rd 3 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#237 RATSCHILLER M. - Husqvama ;a3 975 1 1:44.036 15:14:32.737 6 2:19.757 15:01:18.504
1 1:59.003 14:50:48.531  po, 4. # 10 PUCCINELLI M. - Yamaha Lo e 7 8:20.348 15:09:47.852
2 1:44.467 14:52:32.998 1 2:01.078 14:50:56.112 8 2:19.162 15:12:07.014
3 2:09.025 14:54:42.023 2 9:04.982 14:53:01.004 9 1:49.112 15:13:56.126
4 1:43.977 14:56:26.000 3 157216 14:54:58.310 10 2:24.336 15:16:20.462
5 4:14.950 15:00:40.950 4 1.48.778 14:56:47.088 1 3:11.550 15:19:32.012
6 907,751 15:02:48.701 5 2:02.075 14:58:49.163  Po, 7 - # 601 CIOLA F. - KTM S
7 2:07.906 15:04:56.607 6 1:45.425 15:00:34.588 1 1:57.093 14:51:08.799
8 8:26.784 15:13:23.391 7 2:15.527 15:02:50.115 2 1:53.762 14:53:02.561
9 1:46.866 15:15:10.257 8 1:45.620 15:04:35.735 3 1:48.034 14:54:50.595
10 2:15.504 15:17:25.761 9 1:55.421 15:06:31.156 4 2:17.391 14:57:07.986
1 2:07.771 15:19:33.532 10 4:54.496 15:11:25.652 5 2:17.901 14:59:25.887
Po. 2 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam. 00 o0 1 2:20877 15:13:46.529 6 5:40.623 150506510
1 1:55.418 14:50:49.683 12 1:45.702 15:15:32.231 7 1:48.194 15:06:54.704
2 1:49.838 14:52:39.521 13 2:15.523 15:17:47.754 8 2:01.761 15:08:56.465
3 1:46.352 14:54:25.873 14 2:07.156 15:19:54.910 9 1:48.425 15:10:44.890
4 3:47.470 14:58:13.343  po, 5 - # 67 FROSALI L. - Yamaha A 10 8:01.308 15118:40.198
5 913.017 15:00:26.360 1 9:03.952 14:51:48.302  Po, 8 - # 3 DE SANTIS G. - KTM Jones
6 2:00.162 15:02:26.522 2 2:03.858 14:53:52.160 1 2:05.772 14:50:53.009
7 1:45.512 15:04:12.034 3 1:50.187 14:55:42.347 2 1:59.907 14:52:52.916
8 2:02.609 15:06:14.643 4 2:18.075 14:58:00.422 3 1:50.043 14:54:42.959
9 1:56.895 15:08:11.538 5 1:47.889 14:59:48.311 4 1:48.898 14:56:31.787
10 1:45.564 15:09:57.102 6 2:12.762 15:02:01.073 5 2:09.711 14:58:41.498
11 5:53.278 15:15:50.380 7 1:47.063 15:03:48.136 6 1.48.334 15:00:29.832
12 1:43.981 15:17:34.361 8 2:18.294 15:06:06.430 7 2:22.066 15:02:51.898
13 2:10.051 15:19:44.412 9 1:46.363 15:07:52.793 8 1:48.237 15:04:40.135
Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. - KTM A 10 4:01.267 15:11:34.060 ? 5:27.798 15110:07.933
1 2:04.732 14:51:22.230 1 2:10.146 15:14:04.206 10 1:49.804 15:11:57.737
) 4106287 14:55:28.517 12 2.04.314 15:16:08.520 11 1:51.060 15:13:48.797
3 1:47.045 14:57:15.562 13 1:46.332 15:17:54.852 12 2:15.885 15:16:04.682
4 2:15.959 14:59:31.521 14 2:25.149 15:20:20.001 13 1:49.352 15:17:54.034
5 1:44.880 15:01:16.401  po, 6 - # 299 GOTTARDI L. - TM Josgas 14 2:21.541 15:20:15.575
6 3.49.076 15:05:05.477 1 2:08.768 14:50:54.464
7 1:44.636 15:06:50.113 2 2:11.113 14:53:05.577
8 2:04.635 15:08:54.748 3 1:48.279 14:54:53.856
9 1:44.256 15:10:39.004 4 2:17.081 14:57:10.937
10 2:00.697 15:12:48.701 5 1:47.810 14:58:58.747

Fastest lap: 1:43.977
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 258 CAVINA M. - KTM it pemo 8 2:01.445 15:08:17.599 4 2:18.378 14:58:24.625
1 1:56.607 14:50:40.830 9 2:13.802 15:10:31.401 5 1:53.224 15:00:17.849
2 1:49.903 14:52:30.733 10 1:49.854 15:12:21.255 6 3:57.564 15:04:15.413
3 1:50.300 14:54:21.033 1 2:57.195 15:15:18.450 7 2:13.825 15:06:29.238
a 1.48.934 14:56:09.967 12 1:51.020 15:17:09.470 8 1:53.501 15:08:22.739
5 4:32.713 15:00:42.680 13 1:51.147 15:19:00.617 9 1:52.191 15:10:14.930
6 1:49.517 15:02:32.197  po, 12 - # 461 TEDESCO A. - KTM oS 10 5:24.471 15:15:39.401
7 1:48.934 15:04:21.131 1 2:19.365 14:51:23.608 u 2:11.234 15:17:50.635
8 2:19.227 15:06:40.358 2 2:05.472 14:53:29.080 12 1:51.372 15:19:42.007
9 2:00.283 15:08:40.641 3 1:54.662 14:55:23.742 o, 15 - # 11 SALATI S. - Yamaha 08131
10 3:56.280 15:12:36.921 4 1:51.795 14:57:15.537 1 2:12.132 14:51:49.590
1 2:17.399 15:14:54.320 5 2:16.631 14:59:32.168 2 2:05.250 14:53:54.840
12 2:33.289 15:17:27.609 6 1:50.089 15:01:22.257 3 2:13.687 14:56:08.527
13 1:49.432 15:19:17.041 7 6:06.241 15:07:28.498 4 2:26.238 14:58:34.765
Po. 10 - # 143 MUNARI M. - KTM f'gspgg‘g 8 2:24.039 15:09:52.537 5 2:13.452 15:00:48.217
1 2:10.382 14:51:03.741 9 1:50.835 15:11:43.372 6 1:52.108 15:02:40.325
2 1:52.226 14:52:55.967 10 2:18.384 15:14:01.756 7 2:32.841 15:05:13.166
3 2:16.004 14:55:11.971 1n 1:50.939 15:15:52.695 8 1:53.084 15:07:06.250
4 1:49.477 14:57:01.448 12 2:49.498 15:18:42.193 S 5:26.228 15:12:32.478
5 2:15.956 14:59:17.404  po, 13 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM Jor o 10 1:33.889 15:14:26.367
6 1:50.468 15:01:07.872 1 2115 497 14:51:58.233 1 2:28.479 15:16:54.846
7 2:21.261 15:03:29.163 2 213.071 14:54:11.304 12 1:53.026 15:18:47.872
8 1:49.914 15:05:19.077 3 2:04713 14:56:16.017  Po. 16 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha 208,500
s 4:41.818 15:10:00.895 4 1:53.153 14:58:09.170 1 2:16.798 14:52:03.365
10 2:17.092 15:12:17.987 5 2:18.503 15:00:27.673 2 2:00.689 14:54:04.054
11 1:50.926 15:14:08.913 6 1:51.001 15:02:18.674 3 1:52.524 14:55:56.578
12 2:22.455 15:16:31.368 7 4:38.462 15:06:57.136 4 1:53.681 14:57:50.259
13 1:51.046 15:18:22.414 8 2:24.628 15:09:21.764 5 5:20.804 15:03:11.063
14 2:29.071 15:20:51.485 9 2:00.334 15:11:22.098 6 1:52.770 15:05:03.833
Po. 11 - # 101 LAURENZI A. - KTM it remo 10 1:51.587 15:13:13.685 7 2:18.100 15:07:21.933
1 2:24.254 14:51:24.805 n 2:15.232 15:15:28.917 8 1:52.864 15:09:14.797
5 2:14.806 14:53:39.611 12 1:53.236 15:17:22.153 9 2:25.722 15:11:40.519
3 1:51.970 14:55:31.581 13 2:37.699 15:19:59.852 10 1:52.477 15:13:32.996
4 4:49.465 15:00:21.046  po, 14 - # 26 ANSELMI P. - KTM L0 20e 1 2:37.567 15:16:10:563
5 1:50.985 15:02:12.031 1 5:38.456 14:52:14.542 12 1:52.957 15:18:03.520
6 1:49.946 15:04:01.977 2 1:58.439 14:54:12.981 13 1:53.265 15:19:56.785
7 2:14.177 15:06:16.154 3 1:53.266 14:56:06.247

Fastest lap: 1:43.977
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 118 GUATTA S. - T ot rime 9 1:54.406 15:09:37.939 2 2:02.442 14:53:15.796
1 2:11.529 14:51:46.363 10 2:22.770 15:12:00.709 3 1:59.018 14:55:14.814
2 1:55.388 14:53:41.751 1 1:53.312 15:13:54.021 4 2:08.011 14:57:22.825
3 2:11.152 14:55:52.903 12 2:29.062 15:16:23.083 5 1:57.750 14:59:20.575
4 1:53.713 14:57:46.616 13 1:53.370 15:18:16.453 6 2:09.903 15:01:30.478
5 2:11.822 14:59:58.438 14 1:55.161 15:20:11.614 7 2.40.141 15:04:10.619
6 1:52.625 15:01:51.063  po, 20 - # 173 FALSER G. - Yamaha oo goe 8 2:07.561 15:06:18.180
7 4:56.478 15:06:47.541 1 5:03.060 14:51:16.686 2 1:59.960 15:08:18.140
8 1:54.267 15:08:41.808 2 2:05.474 14:53:22.160 10 2:34.610 15:10:52.750
9 2:17.794 15:10:59.602 3 155,186 14:55:17.346 1 2:12.744 15:13:05.494
10 1:53.973 15:12:53.575 4 1.55.146 14:57:12.492 12 1:57.342 15:15:02.836
11 2:15.971 15:15:09.546 5 1:55.967 14:59:08.459 13 2:12.827 15:17:15.663
12 1.53.603 15:17:03.189 6 4:06.799 15:03:15.258 14 1:55.956 15:19:11.619
13 923,782 15:19:26.971 7 1:53.872 15:05:09.130  Po. 23 - # 714 CAVASSO G. - KTM e
Po. 18 - # 30 DICAROLO V. - Husqvarna A 8 1:54.458 15:07:03.588 ! 2:15.745 14:51:36.692
1 2:04.261 14:51:15.098 9 1:55.093 15:08:58.681 2 2:07.243 14:53:43.935
2 1:56.945 14:53:12.043 10 5:38.511 15:14:37.192 3 2:02.767 14:55:46.702
3 2:09.641 14:55:21.684 1 1:55.059 15:16:32.251 4 2:21.028 14:58:07.730
4 1:53.013 14:57:14.697 12 1:56.002 15:18:28.253 5 2:01.481 15:00:09.211
5 2:25.684 14:59:40.381 13 2:28.248 15:20:56.501 6 2:27.838 15:02:37.043
6 2:04.838 15:01:45219  po, 21 - # 112 FRANZINELLI A. - Yamaha e 7 2:09.554 15:04:46.603
7 2:04.155 15:03:49.374 1 2112709 14:51:35.208 8 2:01.881 15:06:48.484
8 520911 15:09:10.285 2 213782 14:53:49.080 2 4:54.095 15:11:42.579
9 1:53.198 15:11:03.483 3 9:07.133 14:55:56.213 10 2:28.616 15:14:11.195
10 2:22.924 15:13:26.407 4 9:09.239 14:58:05.452 1 2:01.550 15:16:12.745
11 2:07.377 15:15:33.784 5 1.57.417 15:00:02.869 12 3:07.426 15:19:20.171
12 1:54.746 15:17:28.530 6 3:39.422 15:03:42.291
13 2:14.063 15:19:42.593 7 2:10.578 15:05:52.869
Po. 19 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha A 8 1:57.229 15:07:50.098
1 2:02.652 14:50:58.580 9 1:56.602 15:09:46.700
2 1:56.612 14:52:55.192 10 2:20.974 15:12:07.674
3 2:09.636 14:55:04.828 1 1:56.311 15:14:03.985
4 1:54.203 14:56:59.031 12 1:55.227 15:15:59.212
5 2:35.032 14:59:34.063 13 2:20.327 15:18:19.539
6 3:59.449 15:03:33.512 14 1:54.602 15:20:14.141
7 1:54.019 1505:27.531  po, 22 - #424 SANCATTERINA G. - Yamaha .13 076
8 2:16.002 15:07:43.533 1 2:07.234 14:51:13.354

Fastest lap: 1:43.977
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 135 CASSULLO N. - KTM A
1 2:19.959 14:51:39.101
2 2:13.715 14:53:52.816
3 2:09.072 14:56:01.888
4 2:08.834 14:58:10.722
5 2:17.533 15:00:28.255
6 2:06.769 15:02:35.024
7 7:57.608 15:10:32.632
8 2:16.719 15:12:49.351
9 2:07.139 15:14:56.490
10 2:10.376 15:17:06.866
1 2:12.150 15:19:19.016
Po. 25 - # 4 MANZETTI G. - KTM f‘;‘;g;“zf’
1 2:11.369 14:54:27.556
2 2:13.185 14:56:40.741
3 2:09.758 14:58:50.499
4 2:07.649 15:00:58.148
5 2:25.515 15:03:23.663
6 3:08.703 15:06:32.366
7 2:11.283 15:08:43.649
8 2:08.605 15:10:52.254
9 2:24.327 15:13:16.581
10 2:17.520 15:15:34.101
11 5:06.500 15:20:40.601

Fastest lap: 1:43.977
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